K501 ID: 501
Drehbearbeitung, vorwiegend außen // Mainly External Grooving and Turning
simturn E12 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Stechen, Sicherungsringnuten,
mit hochpositivem Spanwinkel
Sicherungsringnuten, vgl. DIN 471/472 sowie DIN 983/984.
Mit hochpositivem Spanwinkel, besonders geeignet für Leichtmetalle.
Grooving, Circlip Ring Grooves,

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,1 E12.0110.40 C AGD1 X808 X408 1,2 E12.A1│E12.A2
1,3 E12.0130.40 C AA6C X808 X408 1,4 E12.A1│E12.A2
1,6 E12.0160.40 C AGFW X808 X408 1,7 E12.A1│E12.A2
1,85 E12.0185.40 C ACVX X808 X408 1,95 E12.A1│E12.A2 inch
2,15 E12.0215.40 C AENS X808 X408 2,25 E12.A2│E12.B2
2,65 E12.0265.40 C AFXA X808 X408 2,75 E12.B2
3,15 E12.0315.40 C AA3S X808 X408 3,25 E12.C3
4,15 E12.0415.40 C AK3D X808 X408 4,25 E12.D4
5,15 E12.0515.40 C AM1M X808 X408 5,25 E12.D4
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: E12.0130.40 C X808 (X808 = Schneidstoff // Grade)
si
m
tu